

با پیشنهاد فدراسیون جهانی دعوت از الناز رگایی به المپیک جوانان ۲۰۲۶

یادبود فاجعه تلخ ساختمان پلاسکو در گفت‌وگو با حاج ملک آتش نشانی کمک کرد تا داور بهتری باشم

پایان هافبک سابق چلسی در استقلال کاکوتا با آبی‌ها خداحافظی می‌کند

واکنش دختر پرتابگر چکش بعد از رکوردشکنی عرب‌رستمی: مزد تلاش و صبرم را گرفتم

آشتی حسینی و رضاییان با برگزاری یک نشست به موقع نظری: مسئولیت بزرگان تیم سنگین است

تزیق هیجان با میزبانی بازی‌های لیگ برتر در آزادی

سلام دوباره به شناسنامه فوتبال ایران



امروز اولین تجربه من در ورزشگاه آزادی است
موسیمان: من تشخیص می‌دهم بازیکنان چند روز استراحت کنند

موسیمان: حق اشتباه ندارند
بازگشت به خانه

مجموعه‌ای از بازیکنان با استعداد دارم
رحمتی: با کمک جوانان در لیگ برتر می‌مانیم

15:30
استقلال - شمس اذر



وعده جدید مدیران: قبل از بازی با خوب آهن سرمربی معرفی می‌شود

سرگیجه در پرسپولیس!

از شایعه استعفا عضو هیات مدیره تا ابقای درویش خبری از تغییر در پرسپولیس نیست! استیناف پرونده بیرانوند

با وجود تذکر کمیته اخلاق، همچنان خبری از نظارت نیست مانور دلال‌های غیرمجاز جلوی چشم فدراسیون

نمایندگان ایران همچنان فرصت تغییر لیست آسیایی را دارند ۱۰ بهمن آخرین فرصت قرمز و آبی برای لیگ نخبگان

خبر

جهانبخش ۹۰ دقیقه در میدان ماند
هیرنفین روی دور شکست
در یکی از حساس‌ترین مسابقات هفته نوزدهم رقابت‌های اردیبه‌ماه هلند، تیم هیرنفین که علی‌رضا جهانبخش را در ترکیب خود داشت میزبان آژاکس بالی جدولی بود. جهانبخش که پیش از این با پیراهن تیم‌های نایمخن و آلکمار دروازه آژاکس را باز کرده بود، در روز شکست دو بر صفر تیمش مقابل آژاکس، ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حاضر بود. جهانبخش در این مسابقه بیشترین پیروزی در نبردها و بیشترین شکست در نبردها بین بازیکنان حاضر در زمین را ثبت کرد تا یکی از فعال‌ترین بازیکنان تیمش لقب بگیرد و بازی برای او، با کارت زرد در دقیقه ۸۷ به پایان برسد. هیرنفین که در میانه هفته از جام حذفی هلند حذف شده بود، با ۲۴ امتیاز در رتبه دهم جدول لیگ برتر هلند قرار دارد.

دعوت از الناز رگایی به المپیک جوانان ۲۰۲۶
با پیشنهاد فدراسیون جهانی صعودهای ورزشی و تأیید رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، الناز رگایی به عنوان ورزشکار نمونه در بازی‌های المپیک جوانان داکار شرکت می‌کند. الناز رگایی ملی‌پوش رشته صخره‌نوردی ایران به همراه رئیس فدراسیون جهانی صعودهای ورزشی به دیدار توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک رفت که در این دیدار با پیشنهاد مارکو اسکولاریس رئیس فدراسیون جهانی و تأیید IOC، به عنوان ورزشکار نمونه athlete model در بازی‌های المپیک جوانان داکار شرکت می‌کند. رگایی در برنامه‌ها و نشست‌های برنامه‌ریزی شده با جوانان شرکت‌کننده در بازی‌های المپیک جوانان دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.

سهام پرسپولیس سرانجام به سود رسید
باشگاه پرسپولیس در سومین سال عرضه سهام خود در بورس، سرانجام به سودآوری رسید. آنها از خرداد تا پایان آذر ۲۸۲ میلیارد درآمدزایی عملیاتی کردند و این در حالی است که ۲۷ میلیارد هزینه داشتند تا به این ترتیب مابقی مبلغ جزو سود باشگاه محاسبه شود. البته این عدد سود ناخالص باشگاه پرسپولیس است و با کسر هزینه‌های دیگر، مقدار سود خالص این باشگاه به حدود ۵۰ میلیارد تومان می‌رسد که با تقسیم بر تعداد سهامداران، سود ۴۶ ریالی را برای هر سهم نشان می‌دهد که برای اولین بار در تاریخ باشگاه پرسپولیس حاصل شده است. علت اصلی افزایش درآمد عملیاتی باشگاه پرسپولیس فارغ از قرارداد با چهار اسپانسر، فروش عبدالکریم حسن است که درآمدی معادل ۱۰۰ میلیارد تومان را به خزانه پرسپولیس واریز کرد و گرنه پرسپولیس حالا در ضرر ۵۰ میلیارد تومانی قرار داشت. به عبارتی همچنان درآمد‌های اسپانسر پرسپولیس کفاف هزینه‌های این باشگاه را نمی‌دهد و آنها برای برطرف کردن ناترازی، ملزم به فروش بازیکنان خود خواهند بود یا اینکه باید به زیان انباشته خود اضافه کنند.

دنیامالی: ورزش توان یابان به جوانگرایی نیاز دارد شمشیربازی برنامه جامع می‌خواهد

نشست کارشناسی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان و شمشیربازی، جهت شرکت در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا، روز یکشنبه، ۳۰ دی ماه با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه برگزار شد. احمد دنیامالی با اشاره به حضور کاروان پارآسیایی کشورمان در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۶ گفت: «به لحاظ تأمین منابع مالی تا آنجا که بتوانیم از ورزشکاران توان‌یاب و معلول حمایت می‌کنیم تا فدراسیون دغدغه‌های از این بابت نداشته

نباشد. در مقابل ما نیز این انتظار را داریم که بهره‌وری این ورزشکاران در رویدادهای پیش‌رو نیز ارتقا پیدا کند. مسیر موفقیت کاروان ورزش ایران در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا از بازی‌های کشورهای اسلامی ریاض و بازی‌های جوانان آسیا می‌گذرد. بنابراین توقع داریم که فدراسیون جانبازان و توان‌یابان، گام اول را محکم بردارد.»

وزیر ورزش و جوانان با تأکید به اینکه تیم‌های ملی رشته‌های پارالمپیک نیاز جدی به جوانگرایی دارند، ادامه داد:

روانخواه:
امید روانخواه سرمربی هوادار دربارہ بازی امروز تیمش مقابل خیبر در خرم‌آباد می‌گوید: «هر بازی شرایط خودش را دارد. با بازیکنان صحبت کردیم و گفتیم تیم خیبر چه حمایتی از سوی هواداران شان دارند. واقعاً یکی از تأثیرگذارترین هواداران را دارند. با کاری که در این هفته داریم احساس می‌کنم از سوت شروع بازی، بازیکنانم متمرکز هستند و شاید جو ورزشگاه کمک کند که بازی بهتری داشته باشیم. این حمایتی که خیبر دارد را ما در شرایط میزبانی نداریم اما نیاز کمتری هم روی دوش ماان است و می‌توانیم عملکرد بهتری داشته باشیم.» او امید زیادی به بقای تیمش در لیگ برتر دارد: «وقتی صحبت از فعالیت و بار گرفتن می‌شود یعنی آمیدی وجود داشته که این طوری فعالیت می‌کنیم. جایگاه دو تیم در جدول اهمیت بازی فردا را نشان می‌دهد. ما هم با انگیزه‌های خاص خودمان برای این بازی آمده‌ایم. اگر بازیکنان کیفیت‌شان در تمرین را در بازی نشان دهند خیلی از مشکلاتمان حل می‌شود. فوتبال حواشی‌ای دارد که کار را برای بازیکنان سخت می‌کند. ما سعی کردیم بار را از روی دوش بازیکنان برداریم و فقط تمرکزشان روی مسائل فنی باشد. امیدوارم آخر بازی امروز موفقیت برای ما باشد. نیم‌فصل دوم به بردهای قابل توجهی نیاز داریم و باید ۴-۳ بازی نیم‌فصل اول برد بیاوریم.»

زارع:
مریض زیاد داریم، بازی را جابه‌جا کنید
مازاد زارع سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی درباره شرایط تیمش در آستانه بازی با گل‌گهر سیرجان می‌گوید: «مسابقات با یک وقفه مواجه شد که ما خیلی به آن نیاز داشتیم. اردوی خیلی خوبی در دبی برگزار کردیم. جا آمدیم و به مجموعه باشگاه که این اردو را ترتیب دادند تشکر کردیم. بازی امروز برای هر دو تیم شرایط سختی دارد. امیدوارم هر تیمی که لایق پیروزی در آن است، سه امتیاز را بگیرد. ما اردوی خوبی در دبی داشتیم. با این حال سعید کریمی را در اختیار نداریم ولی نکته این است که مریض زیاد داریم. اوضاع اصلاً خوب نیست و من تا به حال چنین شرایطی ندیده‌ام. حتی از سازمان لیگ درخواست تعطیل بازی را داشتیم. می‌دانم چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد ولی واقعیت این است که به محض ورود به سیرجان بازیکنان زیادی از ما درگیر ویروس شدند. این اوصاف نمی‌دانم امروز چه خواهد شد ولی اوضاع از این جهت اصلاً در اردوی ما خوب نیست.» زارع با اشاره به جدایی تعدادی از بازیکنانش این طور می‌گوید: «به هرحال از این اتفاقات در فوتبال رقم می‌خورد. جا دارد از سجاد، حسین و سهیل خسروی تشکر کنم که در ملوان زحمت کشیدند و جدا شدند. در یکسری پست‌ها نیاز به ترمیم داریم و منتظریم در ۱۰ روز زمان باقی‌مانده این اتفاق بیفتد. با توجه به لیستی که مدنظرمان است باشگاه در حال پیگیری است تا ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد.»

فصل کابوس وار تمامی ندارد مسابقه یونایتد و تاتنهام در شکست
در ادامه رقابت‌های هفته بیست و یکم لیگ برتر انگلیس، منچستر یونایتد پس از پیروزی روز پنجشنبه مقابل ساوتهمپتون میزبان برایتون در ورزشگاه اولدترافورد بود. بازی در همان دقیقه ۵، با گل یاکوبا مینته برای برایتون آغاز شد تا شیاطین سرخ در شرایط ناپسامانی بازی را آغاز کنند. در ادامه بازی، شاگردان آموری عملکرد بهتری داشتند و نیمه اول با یکم پنالتی برونو فرناندز، با نتیجه تساوی به پایان رسید اما در نیمه دوم، این برایتون بود که توانست به خوبی از فرصت‌های خود استفاده کند. پس از گلزنی میثوما یائینی در دقیقه ۶۰، جورجینیو روتنر در دقیقه ۷۶ روی اشتباه مهلک آندره اوانا گل سوم را به ثمر رساند تا یونایتد برای سومین سال متوالی در خانه مغلوب برایتون شود. با این نتیجه، یونایتد

دقیقی:
به هیج وجه هوادار را دست کم نمی‌گیریم
سعید دقیقی سرمربی خیبر خرم‌آباد درباره بازی امروز تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «قبل از هر چیزی از مردم و هواداران دعوت می‌کنم کنار ما باشند تا شروعی تازه در نیم‌فصل دوم داشته باشیم و با حمایت طرفداران همگی حال خوشی را بعد از بازی داشته باشیم. قطعاً نیم‌فصل هوادار در این تعطیلات سعی کرده خودش را تقویت کند. آنها هم به دنبال بازگشت به جدول هستند. این بازی یک رقابت بین تیم‌های پایین جدول است که فکر می‌کنم ارزش آن بیشتر از آن است که امتیاز باشد. باید تمام تمرکزمان را به کار بگیریم که با سه امتیاز از زمین خارج شویم. به هیج وجه حریف را دست کم نمی‌گیریم. آنها بازیکنان خوبی در نقل و انتقالات نیم‌فصل جذب کرده‌اند. قطعاً روانخواه به عنوان مربی جوان و با دانش به دنبال بازگرداندن تیمش به جدول است. به همین دلیل بازی سختی در پیش خواهیم داشت و فکر می‌کنم اولین فینال ما در نیم‌فصل دوم همین بازی امروز خواهد بود.» او از فعالیت باشگاهش در نقل و انتقالات نیم‌فصل رضایت دارد: «نسبت به شرایط تیم چند بازیکن جذب کردیم. دنبال این بودیم که تیم را بیشتر تقویت کنیم ولی در بازار نقل و انتقالات نیم‌فصل محدودیت وجود دارد. همچنان در این باره پیگیر هستیم و قطعاً در یکی دو پست باید تیم را تقویت کنیم.»

۲۶ امتیازی ماند و در رده سیزدهم قرار گرفت. اوضاع تاتنهام اما بهتر از یونایتد نیست؛ شاگردان آنژه پوستوگولو در ادامه نتایج ضعیف خود، در نیمه اول تقابل با اورتون با سه گل از این تیم عقب افتادند تا جبران دو گل در دقیق پایانی، مانع دوازدهمین شکست فصل تاتنهام و اولین برد دیوید مویس در بازگشت به گودیسون پارک نشود. تاتنهام

عکس: خبرگزاری فارس